
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Филипповская основная общеобразовательная школа»  

Октябрьского района Курской области 

 

 

 

 

Приказ 

 

22 августа 2023 года         №54 

 

Об утверждении перечня  

предпрофессиональных классов  

и списка обучающихся в них  

в МКОУ «Филипповская основная  

общеобразовательная школа» 

 

 

В целях повышения эффективности работы по самоопределению и 

профессиональной ориентации обучающихся в 2023 – 2024 учебном году 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить перечень предпрофессиональных классов и список 

обучающихся в МКОУ «Филипповская основная общеобразовательная 

школа» (приложение 1). 

2. Ответственному за работу школьного сайта опубликовать 

утвержденный перечень на официальном информационном ресурсе школы   

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                              Тарасов А.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу №54  

от 22 августа 2023 года 

 

 

Перечень профильных предпрофессиональных классов и список 

обучающихся МКОУ «Филипповская основная общеобразовательная школа»  

для реализации профориентационного минимума 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

 
 

№ п/п Перечень предпрофессиональных классов Список обучающихся 

1. 8 класс - аграрный класс  

(2 обучающихся) 

1. Митрофанов Тимофей 

2. Сафонов Валерий 


		2023-08-25T12:18:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ




